
Kaakkois-Suomen haulikkoampujat ry   21.6.2021 
Muukonkankaantie 310 
 
Jäsentiedote ja jäsenmaksuohje 2021 
 
Muukon uuden radan ratarakenteet ovat valmiit, skeet ratojen säätö on loppusuoralla. 
Trap ratojen mikkikaapelit vaativat vielä asennuksen. Käyttöönottotarkastuksen ajankohtaa ei ole 
vielä sovittu, toiveissa olisi heinäkuun alku. Talkoita on vielä jäljellä, joten toivotaan aktiivista 
osallistumista. Talkoiden ajankohdasta ilmoitetaan s-postin välityksellä. 
Ammunta voidaan aloittaa vasta kun rata on täysin valmis ja tarkastettu. 
Radat olisi tarkoitus pitää auki 18.00-21.00, ti ja to päivinä skeet, m.haulikko ja m.trap. 
Keskiviikkoisin SAL trap lajit. 
 
Kiekkomaksut jäsenille 3 €/kierros. (ulkopuolisilta 4 €/kierros. HUOM maksut kerätään ennen 
suoritusta. 
Korttimaksamisen mahdollisuutta selvitetään. 
 
Seura korvaa tänä vuonna kilpailujen osallistumismaksun seuraavasti: Skeet ja Trap, yksi SM 
joukkuekilpailu ja yksi henkilökohtainen SM kilpailu/jäsen.  
Huom. Kuitti maksusta rahastonhoitajalle. 
 
Seuran mestaruus kilpailut pyritään järjestämään myöhemmin syksyllä 
Ajankohta tiedotetaan myöhemmin. Lajeina: Skeet 100 + fin. ja kansallinen trap 100 + fin. 
 
Seuran puheenjohtajana toimii Ari Hyypiä 050 3633456.  
Sihteeri Markku Taipale, rahastonhoitaja Robert Huuhilo ja hallituksen muina jäseninä Timo Saikko, 
Arto Pentti, Tommi Kaipia ja Mika Mättö. 
 
Uusia jäseniä hyväksyttiin seuraan 4 henkilöä 
 
Jäsenasiat (osoite- ja s-postimuutokset) suoraan seuran sihteerille: 
markku.taipale(at)pp.inet.fi tai 0407618753 
 
Seuralla omat Facebook, @KSHA2017 
Kotisivut löytyvät osoitteesta: http://ksha.nettisivu.org/ 
 

       Seuran liittymismaksu 2021 on 150 €, (myös nuorilta).  
       Jäsenmaksut: 40 € edustusoikeus SAL:in kisoissa (sis. lehden) tai 20 € (ei kilpailuoikeutta, 

eikä lehteä).   
Alle 20-vuotiailla ei jäsenmaksua.  
Kunnia- ja ainaisjäsenillä ei jäsenmaksua. 

 

Erillistä laskua ei lähetetä, maksuohjeet alla  
 

Maksaessasi maksua, kirjoita VIESTIKENTTÄÄN, mitä maksatte ja 
kuka maksaa.  
Tilinumero: FI1110913000305831.  Jäsenmaksun eräpäivä 12.7.2021  
Terveisin Kaakkois-Suomen haulikkoampujat Ry     
Markku Taipale 
 

HUOM. Kahden vuoden peräkkäisen jäsenmaksun laiminlyöminen 
katsotaan seurasta eroamiseksi. 


